
 

Zarządzenie Nr 119/07/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

 z dnia 17.07.2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu pn. „Strategia Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sanok – Lesko” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 

34 ust. 15 pkt. 6 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. 2022 poz. 1079) w związku z § 3 ust. 2 oraz § 5 ust. 4 Porozumienia 

międzygminnego z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Związku ZIT, mającego na celu współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sanok - Lesko, służącego realizacji zadań w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w latach 2021-2027 (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 poz. 2706) oraz Uchwały 

Nr LV/482/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka. 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu pn. „Strategia Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sanok – Lesko”. 

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag, poznanie opinii i propozycji zmian od mieszkańców, 

organizacji pozarządowych, przedsiębiorców z terenu Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Sanok - Lesko w sprawie projektu pn. „Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sanok – Lesko. 

3. Konsultacje przeprowadzone będą w dniach od 19 lipca 2024 r. do 9 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 
 

Projekt pn. „Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Sanok – Lesko” poddaje się konsultacjom poprzez: 

1. Publikację treści ogłoszenia oraz projektu Strategii wraz z materiałami pomocniczymi na 

stronach internetowych gmin MOF Sanok – Lesko pod adresami: www.sanok.pl,  

www.lesko.pl,  www.zagorz.pl,  www.gminasanok.pl; 

2. Publikację treści ogłoszenia i projektu Strategii wraz z materiałami pomocniczymi na stronach 

internetowych Biuletynu Informacji Publicznej gmin MOF Sanok – Lesko pod adresami: 

www.sanok.biuletyn.net, www.bip.lesko.pl, www.umig-zagorz.ires.pl, 

www.bip.gminasanok.pl; 

3. zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w budynkach urzędów gmin MOF Sanok - Lesko 

i udostępnienie projektu Strategii wraz z materiałami pomocniczymi w: 

a) Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Sanoka, Rynek 1, 38-500 Sanok, pokój nr 1 

w godzinach pracy urzędu; 

b) Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta i Gminy Lesko ul. Parkowa 1, 38-600 Lesko 

parter w godzinach pracy urzędu; 

c) Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta i Gminy Zagórz ul. 3 Maja 2, 38-540 Zagórz, pokój 

nr 6  w godzinach pracy urzędu; 

d) Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy Sanok ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok pokój 

nr 213 w godzinach pracy urzędu; 

4. Otwarte spotkanie konsultacyjne. Termin i miejsce otwartego spotkania konsultacyjnego 

zostanie podane na stronach internetowych gmin wchodzących w skład MOIF Sanok - Lesko. 

 

http://www.sanok.pl/
http://www.lesko.pl/
http://www.zagorz.pl/
http://www.gminasanok.pl/
http://www.sanok.biuletyn.net/
http://www.bip.lesko.pl/
http://www.umig-zagorz.ires.pl/
http://www.bip.gminasanok.pl/


 

 

 

 

§ 3 

 

1. Konsultacje będą prowadzone w formie zbierania uwag, opinii i propozycji zmian do projektu 

Strategii w formie papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, 

którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Uzupełniony i podpisany formularz konsultacyjny wraz z klauzulą przetwarzania danych, można 

składać do dnia 9 sierpnia 2024 r. w następujący sposób: 

a) osobiście poprzez złożenie formularza z dopiskiem na kopercie „Konsultacje społeczne - 

Strategia ZIT” do siedziby jednego z urzędów gmin MOF Sanok - Lesko pod adres 

określony w §2 ust.3. 

b) pocztą tradycyjną poprzez przesłanie formularza z dopiskiem na kopercie „Konsultacje 

społeczne – Strategia ZIT” na adres Urzędu Miasta Sanoka, Rynek 1; 38-500 Sanok, 

decyduje data wpływu do urzędu; 

c) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: konsultacje@um.sanok.pl lub 

poprzez system ePUAP, adres skrytki Urzędu Miasta Sanoka: /181701/skrytka;  

d) poprzez wypełnienie elektronicznego formularza konsultacji społecznych dostępnego 

pod linkiem https://ankieta.deltapartner.org.pl/zit_sanok-lesko_konsultacje , 

e) podczas otwartego spotkania konsultacyjnego.  

 

 

§ 4 

1. Raport z przebiegu i wyników konsultacji zostanie opracowane w terminie 30 dni od upływu 

zgłaszania uwag w ramach konsultacji. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej 

wiadomości poprzez: 

a) umieszczenie na stronach internetowych gmin MOF Sanok - Lesko pod adresami 

określonymi w § 2 ust. 1 pkt. 1, 

b) umieszczenie na Biuletynie Informacji Publicznej gmin MOF Sanok - Lesko pod 

adresami określonymi w § 2 ust. 1 pkt. 2 

 
 

§ 5 

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag, opinii, propozycji zmian jest Burmistrz Miasta Sanoka. 

 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi Inwestora 

Urzędu Miasta Sanoka. 

 

§ 7 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Sanoka. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 

  Burmistrz Miasta Sanoka 

 

    Tomasz Matuszewski 

mailto:konsultacje@um.sanok.pl
https://ankieta.deltapartner.org.pl/zit_sanok-lesko_konsultacje

